PAGE

Администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля  2013 года № 19
О внесении изменений в Постановление администрации

сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан»
от 26 декабря 2012  года № 44
В соответствии со  статьей 20 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации и  Указаниями о порядке применения  бюджетной классификации Российской Федерации», администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  В пункт 2 Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  ​​​ Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденного    Постановлением  администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан» от 26 декабря  2012 года № 44, внести следующие изменения:

дополнить кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода, источника финансирования  дефицита бюджета
	Ответственный специалист

	791 2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	Управляющий делами

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2013 года.

3.  Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         Глава администрации сельского
         поселения Камышлытамакский сельсовет

         муниципального района Бакалинский
         район Республики Башкортостан

Раянов И.А.